
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/230707 1/1

Brasília, 8 de dezembro de
2023

BGP - Publicado em 08/12/2023 - Ano 7 Edição 12.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Diretor-Geral

Portaria MUR-GAB/IFSUDMG nº 267, de 7 de dezembro de 2023

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais -
Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na
Portaria-R 19/2014 de 13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21, coluna 01.

RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR a servidora Luciana Rocha Antunes de Paiva, matrícula Siape 204****, da atuação de Fiscal
Técnico Titular nos contratos descritos abaixo, com vigência a partir de 13-11-2023:

Contrato Objeto Razão social CNPJ Processo Atuação

11/2022 SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE
COPEIRAGEM

SANTA FÉ
SERVIÇOS LTDA.

 

05.670.079/0001-
81

 

23232.000560/2021-
79

 

 

Fiscal
Técnico
Setorial
Titular

26/2022 FORNECIMENTO E
DISTRIBUIÇÃO DE
REFEIÇÕES
(BUFFET/SELF-SERVICE)

BG SOLUÇÕES E
ALIMENTAÇÃO
EIRELI

 

27.894.649/0001-
50

 

23232.000383/2022-
10

 

Fiscal
Técnico
Titular
Unidade
Rural

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FAUSTO DE MARTTINS NETTO
Diretor-geral Campus Muriaé

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/230707

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/230707

